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Promocioni

Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Admir Bajrami 7

2 Albert Hajdaraj 5

3 Albion Bunjaku 70

4 Altin Elshani 9

5 Arber Lokaj 6

6 Arber Nuredini 5

7 Arlind Mjeku 5

8 Benite Ramadani 5

9 Blerim Pervetica 5

10 Blerone Krasniqi 6

11 Bujar Fetiu 5

12 Diana Haziri 5

13 Donjeta Istrefi 7

14 Donjete Izmaku 10

15 Elton Rexhepi 5

16 Enesa Hamiti 5

17 Liridona Mustafa 7

18 Qabrije Krasniqi 5

19 Valentina Obrija 5

Studentet qe deshirojne te shohin testin te lajmerohen 

ne emailin saranda.kajtazi@uni-pr.edu


